КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2019 года                                № 122                                  ст. Роговская

О внесении изменений в постановление администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 23 июля 2019 года № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
1. В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147- р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановляю:
2. Внести в постановление администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 23 июля 2019 года № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»следующие изменения:

2.1. Пункт 2.4.1. подраздела 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги (получения итоговых документов) не должен превышать 10 рабочих дней со дня поступления заявления и прилагаемых к нему документов в орган, предоставляющий муниципальную услугу.».
2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района Бигдан Р.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Роговчанка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Роговского сельского поселения Тимашевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Роговского сельского поселения

Тимашевского района
В.Е. Дикий